

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1
MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1
ZMINA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Rynek Zaborowski - budowa parku rekreacyjno-wypoczynkowego wraz z torem rowerowym i siłownią zewnętrzną w ramach Budżetu Obywatelskiego 2021”.

- I. Na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

kto ponosi koszty obsługi archeologicznej: Zamawiający czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty obsługi archeologicznej ponosić będzie Wykonawca.

Pytanie nr 2:

potwierdzenie liczby słupów oświetleniowych do zamontowania,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posadowienie słupów oświetleniowych nie jest przedmiotem zamówienia. Przedmiotem zamówienia jest montaż oświetlenia dekoracyjnego w postaci 7 szt. latarni oświetleniowych parkowych. Słupy oświetleniowe zostały zamontowane w czasie prac prowadzonych w 2020 r.

Pytanie nr 3:

czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie monitoringu terenu, jeśli tak to prosimy o udostępnienie przedmiaru oraz dokumentacji projektowej. Jeśli nie jest przedmiotem zamówienia to prosimy o odpowiedź czy do montowanych słupów oświetleniowych należy doprowadzić przepusty kablowe, rury z pilotem itp. (prosimy o podanie dokładnej ilości i rodzaju kabla)?,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie monitoringu nie jest przedmiotem zamówienia. Monitoring został wykonany w czasie prac prowadzonych w 2020 r.

Pytanie nr 4:

czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie dwóch rozdzielnic RE1 i RE-2)?,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia nie jest wykonanie rozdzielnic RE1 i RE2. Rozdzielnice zostały zamontowane w czasie prac prowadzonych w 2020 r.

Pytanie nr 5:

podanie wymiarów i grubości płyt granitowych nawierzchni fontanny, gdyż projekt podaje 8 cm a przedmiar 6 cm,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować płyty granitowe o grubości zgodnej z projektem tj. 8 cm.

Pytanie nr 6:

określenie jakich obrzeży należy użyć do obramowania chodnika i szachownicy: 6 cm – jak podaje projekt, czy 8 cm – jak podaje przedmiar.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy zastosować obrzeża do obramowania chodnika i szachownicy o grubości 6 cm.

Pytanie nr 7:

czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie strefy bezpiecznej wokół toru rowerowego pumptrack; jeśli tak to prosimy o podanie z jakiego materiału należy ją wykonać?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie strefy bezpieczeństwa wokół toru rowerowego pumptrack jest przedmiotem zamówienia. Zamawiający nie wymaga wykonania strefy bezpieczeństwa toru rowerowego pumptrack z nawierzchni bezpiecznej.

Pytanie nr 8:

z jakiej nawierzchni należy wykonać strefę bezpieczną: trampolin, piramidy, zjazdu linowego, parkour block oraz urządzeń siłowni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nawierzchnię stref bezpieczeństwa: trampolin, piramidy, zjazdu linowego, parkouru należy wykonać z piasku lub żwiru lub jako nawierzchnię syntetyczną. Zamawiający nie wymaga wykonania strefy bezpieczeństwa wokół urządzeń siłowni zewnętrznej z nawierzchni bezpiecznej.

Pytanie nr 9:

czy do obramowania strefy bezpiecznej trampolin i zjazdu linowego należy użyć krawężnika elastycznego 25x5 cm, jak podaje przedmiar; czy można zastosować obrzeże betonowe z nakładką elastyczną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymaga zastosowania krawężnika elastycznego, bezpiecznego do wykonania obramowania strefy bezpieczeństwa trampolin i zjazdu linowego.

Pytanie nr 10:

czy stojaki rowerowe mają być wykonane ze stali nierdzewnej; prosimy o podanie średnicy rury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stojaki rowerowe należy wykonać z rur ze stali nierdzewnej o wymiarach wskazanych w załączonej dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 11:

czy listwy ławek parkowych (z oparciem, bez oparcia, bujane) mają być wykonane z drewna egzotycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że listwy ławek parkowych (z oparciem, bez oparcia, bujane) należy wykonać z drewna egzotycznego.

Pytanie nr 12:

czy przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż dwóch toalet przenośnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż jednej toalety przenośnej.

Pytanie nr 13:

podanie parametrów pompy fontannowej,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parametry pompy należy dobrać odpowiednio do technologii fontanny zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 14:

czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie cięć pielęgnacyjnych w istniejącym drzewostanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wykonanie cięć pielęgnacyjnych w istniejącym drzewostanie nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 15:

czy przedmiotem zamówienia jest usunięcie nawierzchni bezpiecznej zdemontowanego placu zabaw, jeśli tak to prosimy o podanie dokładnego metrażu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest usunięcie nawierzchni bezpiecznej zdemontowanego placu zabaw o powierzchni ca 450 m².

Pytanie nr 16:

czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie punktów czerpalnych do podlewania terenów zieleni, jeśli tak, to prosimy o podanie dokładnej liczby?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest wykonanie dwóch punktów czerpalnych do podlewania terenów zieleni.

Pytanie nr 17:

wskazanie, w których dokładnie miejscach należy usunąć 15 cm warstwę humusu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warstwę humusu należy usunąć pod terenem utwardzonym i urządzeniami z nawierzchniami bezpiecznymi.

Pytanie nr 18:

czy pod nasadzenia należy przyjąć warstwę ściółki, jeśli tak, to prosimy o podanie dokładnego metrażu, grubości i materiału z jakiego ma być wykonana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pod nasadzenia należy zastosować warstwę ściółki z kory drobnej o frakcji 5-20 mm i grubości warstwy 8-10 cm, o metrażu zgodnym z projektem.

Pytanie nr 19:

w jaki sposób wykonać należy trawniki: przez rekultywację istniejących, czy poprzez nowo zakładane – prosimy o podanie technologii?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że trawniki należy wykonać jako nowo zakładane, tj. nawiezenie ziemi urodzajnej, rozścielenie i mikro niwelacja, zakładanie trawników dywanowych – siewem wraz z wałowaniem.

Pytanie nr 20:

czy pielęgnacja trawników jest przedmiotem zamówienia, jeśli tak to prosimy o podanie liczby i częstotliwości zabiegów, okresu ich trwania oraz jeśli miałyby być podlewanie kto ponosiłby koszty wody?

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do wykonania trawników zgodnie ze sztuką ogrodniczą. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał pierwsze koszenie trawników gdy źdźbła trawy osiągną wysokość 8-10 cm i do tego momentu podlewał trawnik wg. potrzeb. Koszt ww. czynności wraz z kosztem wody ponosi Wykonawca.

Pytanie nr 21:

czy przedmiotem zamówienia jest oddzielenie nasadzeń od trawników, jeśli tak to prosimy o podanie technologii?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje oddzielenia nasadzeń od trawników.

Pytanie nr 22:

Jaka jest długość odwodnienia liniowego fontanny, gdyż przedmiar podaje 18,41 m a zgodnie z projektem jest 28,28 m; prosimy o podanie parametrów technicznych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że długość odwodnienia liniowego należy przyjąć jako 25,90 m i wykonać jako kanały z polimerobetonu 80-100 x1000 mm z kratą stalową.

Pytanie nr 23:

czy ze względu na długi czas oczekiwania na urządzenia i materiały około 8-10 tygodni (min. Przenośna toaleta, urządzenia zabawowe, pumtrack, płyty granitowe) zamawiający przewiduje wydłużenie terminu wykonania zadania do np. 100 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wydłuża termin wykonania zamówienia o 30 dni, tj. do 90 dni licząc od dnia przekazania terenu budowy.

Pytanie nr 24:

Czy Zamawiający posiada pozwolenie konserwatora zabytków na prowadzenie badań archeologicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada pozwolenia konserwatora zabytków na prowadzenie badań archeologicznych.

Pytanie nr 25:

Jeśli nie posiada, to kto jest odpowiedzialny za uzyskanie takiego pozwolenia, Wykonawca czy Zamawiający? (zyskanie pozwolenia trwa kilka tygodni)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedzialnym za uzyskanie pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych będzie Wykonawca.

Pytanie nr 26:

Proszę o potwierdzenie, że wykonanie przyłącza wodociągowego nie jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie przyłącza wodociągowego nie jest przedmiotem zamówienia. Zgodnie z pismem INW-R 168/2021 (Załącznik nr 9 do SWZ) przyłączy wodociągowe zakończone studnią wodomierzową wykona Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lesznie.

Pytanie nr 27:

Proszę o wskazanie miejsca na sieci wodociągowej, od którego rozpoczyna się niniejsze zadanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w zakresie sieci wodociągowej niniejsze zadanie rozpoczyna się w studni wodomierzowej i obejmuje wykonanie instalacji wewnętrznych oraz zakup i montaż podliczników.

Pytanie nr 28:

Czy zamawiający posiada projekty techniczne na to zadanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada projektów technicznych do niniejszego zadania.

II. Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, przedłuża termin składania ofert **do dnia 23 czerwca 2021 roku godz. 10:00.**

III. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Specyfikacja Warunków Zamówienia:

Rozdział 4 – Termin wykonania zamówienia

ust. 1

Było:

1. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie do **60 dni** od dnia przekazania terenu budowy.

Jest:

2. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie do **90 dni** od dnia przekazania terenu budowy.

Rozdział 10 – Termin związania ofertą

ust. 1

Było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **16 lipca 2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **22 lipca 2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział 12 – Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert

ust. 1 i 8

Było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia **17 czerwca 2021 roku, do godz. 10:00.**
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **17 czerwca 2021 roku o godz. 10:30.**

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_leszno do dnia **23 czerwca 2021 roku, do godz. 10:00.**
8. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **23 czerwca 2021 roku o godz. 10:30.**

Załącznik nr 8 do SWZ

§ 2 Termin wykonania

Było

1. Wymagany termin wykonania przedmiotu Umowy rozumiany jako termin wykonania robót budowlanych i pisemnego zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru końcowego ustala się na okres **60 dni** od dnia przekazania terenu budowy.

Jest

2. Wymagany termin wykonania przedmiotu Umowy rozumiany jako termin wykonania robót budowlanych i pisemnego zgłoszenia Zamawiającemu gotowości do odbioru końcowego ustala się na okres **90 dni** od dnia przekazania terenu budowy.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCYJ
Celina Piżys-Kosmatka